
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 64/5/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 maja 2022 r.

w  sprawie  przywrócenia  czasu  przyjmowania  i  obsługi  klientów
w Urzędzie Miasta Lublin obowiązującego przed wprowadzeniem na obszarze
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii

Na podstawie  art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005), § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia
z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie odwołania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej
stanu epidemii  (Dz.  U.  poz.  1027)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 23 maja 2022 r.  przywracam czas przyjmowania i  obsługi  klientów
w  Urzędzie  Miasta  Lublin  obowiązujący  przed  wprowadzeniem  na  obszarze
Rzeczypospolitej  Polskiej  stanu  epidemii  w  związku  z  zakażeniami  wirusem
SARS-CoV-2. 

§ 2

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin. 

§ 3

Z dniem 23 maja 2022 r. traci moc zarządzenie nr 11/6/2021 Prezydenta Miasta
Lublin z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie organizacji obsługi klientów w Urzędzie
Miasta Lublin w okresie stanu epidemii.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 54715/05/2022 strona 1 z 1
OR-LE-I.0050.1.2022 

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

